別記様式第１０号
デジタル技術等を活用した観光地スマート化推進事業補助金
事業状況報告

　　　　年　　月　　日

一般社団法人広島県観光連盟会長　様

（補助事業申請者）
郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　　年　　月　　日付けで交付決定通知のあったこの補助事業について，デジタル技術等を活用した観光地スマート化推進事業補助金交付要綱第１６条の規定により，報告します。

　１　補助事業名

　２　事業状況

（注１）事業の現状が分かる説明資料（写真等）を添付すること。